
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 Dzierżoniów, 14.12.2021r. 

znak sprawy: ZP.261.9.2021.IW 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „DOSTAWA ŚRODKÓW DO MYCIA                          

I HIGIENY ORAZ WORKÓW” 
 

Zamawiający: 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia         

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 

Pytanie 1  

Czy dopuszczą Państwo w pakiecie nr 5 poz 2 ręczniki o rozmiarze od 25cmx21cm do rozmiaru 

25x23 cm. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

II  

Dotyczy Pakietu 1: 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 7 żelu do mycia muszli klozetowych, pisuarów, 

bidetów, umywalek i armatury łazienkowej. Skutecznie usuwa kamień i osady z mydła. 

Opakowanie 750 ml typu „kaczka” ułatwiająca dotarcie w trudnodostępne miejsca, z przeliczeniem 

do wymaganej ilości pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 10 profesjonalnego preparatu do codziennego 

mycia powierzchni zmywalnych w formie koncentratu w kolorze jasnoniebieskim, zawierający: 

anionowe i niejonowe związki powierzchniowo czynne, związki zwilżające, rozpuszczalniki 

rozpuszczalne w wodzie, związki kompleksujące, substancje konserwujące, kompozycję 

zapachową, barwniki. Wartość ph: 7-9. Przeznaczony do  mycia wodoodpornych powierzchni: 

meble, płytki, okna, tworzywa sztuczne. Dozowanie: 25 – 200 ml na 10 l zimnej wody? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań dotyczących przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 12 odświeżacza  powietrza, neutralizuje i usuwa 

nieprzyjemne zapachy. Zapachy: cytrusowy, czarne winogrona, morski, zielona herbata, pomelo. 

Opakowanie: butelka 500 ml ze spryskiwaczem z przeliczeniem do wymaganej ilości pełnych 

opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 

Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 13 mydła w płynie 0,5 l do mycia rąk i całego 

ciała. Dobrze się pieni i posiada przyjemny zapach. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia i brud. 

Produkt przebadany dermatologicznie. PH przyjazne dla skóry? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 14 zagęszczonego płynu czyszczącego o 

właściwościach antybakteryjnych. Zapach jabłkowy. Produkt przeznaczony do mycia sanitariatów? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Pytanie 6 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 15 środka do neutralizacji przykrych zapachów i 

odświeżania toalet. Wyrób przeznaczony do stosowania w pomieszczeniach takich jak: toalety, 

łazienki, pomieszczenia publiczne. Wyposażony w spryskiwacz. Zapach: cytrusowy, czarne 

winogrona, morski, zielona herbata, pomelo. Opakowanie 500 ml z przeliczeniem do wymaganej 

ilości pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 16 płynu konfekcjonowanego w opakowaniach 500 ml ze 

spryskiwaczem, z przeliczeniem do wymaganej ilości pełnych opakowań. Płyn na bazie związków 

powierzchniowo czynnych i alkoholu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 20 produkt konfekcjonowany w opakowaniu 600 g z 

przeliczeniem do wymaganej ilości pełnych opakowań?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 9 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 21 ściereczek z mikrofazy o wymiarach 30 x 30 

cm. Waga: 20 g. Gramatura 220 g/m². Dostępne kolory: czerwony, niebieski, żółty, zielony. 

Pakowane po 5 szt. Skład: 80% poliestr, 20% poliamid. Konsystencja: gruba, mięsista, miękka. 

Temperatura prania: 60°. Ściereczka gwarantuje wyjątkowe właściwości zbierania i zatrzymywania 

w swojej strukturze brudu, kurzu i płynów. Absorbuje 8 razy więcej wody, niż sama waży. 

Wytrzymałość: ok. 300 cykli prania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 23 mleczka do czyszczenia powierzchni gładkich. 

Zawierający: związki powierzchniowo czynne, substancje czyszczące, kompozycje zamachową, 

substancje konserwujące. Opakowanie: 650 g z przeliczeniem do wymaganej ilości pełnych 

opakowań? 

 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań dotyczących przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 11 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 27 emulsji do zabezpieczania wodoodpornych 

powierzchni tj. linoleum, PCV, lastrico, beton. Produkt nadaje się do polerowania mechanicznego. 

Produkt konfekcjonowany w opakowaniu  5 l z przeliczeniem do wymaganej ilości pełnych 

opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wymagań zawartych w opisie przedmiotu 

zamówienia tzn. produkty z poz. 6 i 27 Pakietu 1 muszą być wyprodukowane przez jednego 

producenta. 

Pytanie 12 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 29 koncentratu do mycia podłóg z gresu, 

kamienia naturalnego i sztucznego, płytek ceramicznych oraz innych powierzchni odpornych na 

działanie kwasów. Neutralizuje zanieczyszczenia alkaiczne. Przeznaczony do stosowania 

maszynowego. Produkt konfekcjonowany w opakowaniu 5 l z przeliczeniem do wymaganej ilości 

pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Pytanie 13 

Prosimy o wydzielenie z Pakietu 1 pozycji nr: 7, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 23, 27 oraz 29  do 

odrębnego pakietu. Wydzielenie pozycji nr: 7, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 20,  21, 23, 27 oraz 29 do 

odrębnego pakietu pozwoli ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest 

uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą 

konkurencyjnością ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Dotyczy Pakietu 4: 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 1 uchwytu typu STANDARD przeznaczonego do 

ścierek 40 cm oraz nakładek 40 cm wyposażonych w kieszeniowy system mocowania ze 

specjalnym paskiem pozwalającym na bezdotykowe wyciskanie nakładki. Nakładki mocowane są, 

poprzez umieszczenie końców stelaża w kieszeniach nakładki oraz włożenie paska w specjalny 

otwór mocujący. Posiada jeden przegub oraz przycisk nożny umożliwiający bezdotykowe 

zamaczanie oraz wymianę nakładek. Posiada 2 wyjmowane zaczepy, każdy z 2 otworami, 

służącymi do mocowania ścierki. Lekki, wielofunkcyjny, odpowiedni do różnych obszarów 

zastosowania. Zapewnia dużą powierzchnię stykową, dzięki czemu sprzątanie jest dokładne 

i proste. Wymiary: 40 x 11 cm. Waga: 350 g? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2 drążka aluminiowego o długości 140 cm. 

Długość plastikowej rączki: 13 cm. Średnica drążka: 2,3 cm. Grubość ścianka drążka: 1,1 mm ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 3 nakładki bawełnianej przeznaczonej do mycia i 

dezynfekcji wszelkich zmywalnych powierzchni podłogowych. Posiadająca system mocowania za 

pomocą trapezowych zakładek umożliwiający bezdotykowe wyciskanie nakładki, oraz system 

kieszeniowy. Trapezowe zakładki usztywnione za pomocą specjalnych wsadów z tworzywa 

sztucznego, zapewniające stabilne mocowanie trapezów w stelażu. Bawełniane pętelki myjące 

przyszyte do płóciennej podstawy za pomocą 4 par ściegów na środku oraz 2 na krawędziach 

nakładki. Skład: 100% bawełna. Wymiary: 43,5 x 14 cm. Waga: 160 g? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie  w pozycji 6 zestawu „Leniuch” zawierającego szufelkę z 

pokrywką zapobiegającą wysypywaniu się śmieci oraz zmiotkę. Materiał: polipropylen. Wymiary: 

94 x 32 x 12 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 8 nakładki bawełnianej przeznaczonej do mycia i 

dezynfekcji wszelkich zmywalnych powierzchni podłogowych. Posiadająca system mocowania za 

pomocą trapezowych zakładek umożliwiający bezdotykowe wyciskanie nakładki, oraz system 

kieszeniowy. Trapezowe zakładki usztywnione za pomocą specjalnych wsadów z tworzywa 

sztucznego, zapewniające stabilne mocowanie trapezów w stelażu. Bawełniane pętelki myjące 

przyszyte do płóciennej podstawy za pomocą 4 par ściegów na środku oraz 2 na krawędziach 

nakładki. Skład: 100% bawełna. Wymiary: 43,5 x 14 cm. Waga: 160 g ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

Pytanie 6 

Prosimy o wydzielenie z Pakietu 4 pozycji nr: 1, 2, 3, 6 oraz 8  do odrębnego pakietu. Wydzielenie 

pozycji nr: 1, 2, 3, 6 oraz 8 do odrębnego pakietu pozwoli ubiegać się o zamówienie szerszemu 

gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści 

finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Prezes Zarządu 

 

Maciej Smolarz 

 

 


